
 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
1 

Žádosti o prodloužení termínů plnění usnesení ze Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
kontrolované období od 10. 2. 2022 do 10. 4. 2022 

 

Usnesení č. 40/21Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem B)1.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Ředitelství silnic a dálnic 

ČR, se sídlem Čerčanská 12, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p.č. 920/1 o výměře 654 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z pozemku p.č. 920 geometrickým plánem č. 316-136/2014 ze dne 8.10.2014)  

obec Jiřetín pod Jedlovou, k. ú. Rozhled, zapsané na LV č. 449 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 

B )  u k l á d á  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené 

v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.7.2015  

Vyjádření k 31.7.2015: Návrh znění darovací smlouvy byl v 3/2015 zaslán ŘSD ČR. Na dotaz 

ohledně předpokládaného termínu uzavření smlouvy bylo ŘSD ČR sděleno, že po zkompletování 

podkladů bude zaslaný návrh znění smlouvy postoupen MF ČR k odsouhlasení. Žádáme o náhradní 

termín na: 30.06.2016. 

 

Dne 7.9.2015: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.6.2016. Komentář: Na 24. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 7.9.2015 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení schválena.  

 

Vyjádření k 30.6.2016: Doposud nebyl ze strany ŘSD ČR zaslán návrh darovací smlouvy. Žádáme 

o náhradní termín na : 31.07.2017 

 

Dne 5.9.2016: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.7.2017. Komentář: Na 31. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 5.9.2016 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení schválena.  

 

Vyjádření k 31.7.2017: Doposud i přes urgence nebyl ze strany ŘSD zaslán návrh darovací 

smlouvy. Žádáme o náhradní termín na : 31.07.2018 

 

Dne 11.9.2017: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.7.2018. Komentář: Na 7. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 11. 9. 2017 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení schválena. 

 

Vyjádření k 31.7.2018: Návrh smlouvy odeslán ŘSD ČR již v 3/2015, doposud ze strany ŘSD ČR i 

přes urgence bez reakce. Nový termín: 31.7.2019 

 

Dne 10.9.2018: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.7.2019. Komentář: Na 14. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 10. 9. 2018 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení schválena. 

 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
2 

Vyjádření k 31.7.2019: Návrh smlouvy odeslán ŘSD ČR již v 3/2015, doposud ze strany ŘSD ČR i 

přes opakované urgence bez reakce.“ Nový termín: 31. 12. 2020 

 

Dne 9.9.2019: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.12.2020. Komentář: Na 22. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 9. 9. 2019 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení schválena. 

 

Vyjádření k 17.12.2020: Návrh smlouvy odeslán ŘSD ČR již v 3/2015, doposud ze strany ŘSD ČR 

i přes další opakované urgence bez reakce.“ Majetkový odbor žádá o prodloužení termínu plnění 

usnesení do 31. 3. 2022. 

 

Dne 25.1.2021: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.3.2022. Komentář: Na 3. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 25.1.2021 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení schválena. 

 

Vyjádření k 31.3.2022: I po dalších opakovaných urgencích stále bez reakce. Odbor 

majetkový žádá o prodloužení termínu plnění usnesení do 31.12.2022. 

 

Usnesení ZÚK č. 011/12Z/2022 (v návrhu na usnesení pod číslem B)2.) 

Financování sociálních služeb v rámci rozpočtového provizoria ČR 2022 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) rozhoduje  

dle § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 

s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a) o 

poskytnutí části dotace poskytovatelům sociálních služeb a o uzavření Smlouvy o poskytnutí části 

neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb v rámci rozpočtového provizoria dle přílohy č. 2 

tohoto usnesení b) o neposkytnutí dotace poskytovatelům sociálních služeb uvedených v příloze č. 3 

tohoto usnesení,  

 

B) schvaluje  

vzor Smlouvy o poskytnutí části neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb v rámci 

rozpočtového provizoria dle přílohy č. 5 předloženého materiálu,  

 

C) ukládá  

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné úkony k 

uzavření smluv s podpořenými poskytovateli sociálních služeb a k následnému vyplacení první 

splátky dotace.  

Termín: 28. 2. 2022 

Vyjádření k 29.3.2022: Čeká se na poslední 2 poskytovatele, kteří neměli v pořádku bezdlužnosti a 

žádali o ně znovu. Z důvodu dvou nevyplacených smluv odbor sociálních věcí žádá o 

prodloužení termínu plnění usnesení do 30.4.2022. 

 

Usnesení ZÚK č. 033/13Z/2022 (v návrhu na usnesení pod číslem B)3.) 

Financování sociálních služeb v rámci rozpočtového provizoria 2022 – 2. část 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) rozhoduje  

dle § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 

s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 1. o 

poskytnutí části dotace poskytovatelům sociálních služeb a o uzavření dodatku ke Smlouvě o 

poskytnutí části neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb v rámci rozpočtového provizoria 

dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, 2. o neposkytnutí dotace poskytovatelům sociálních služeb 

uvedených v příloze č. 3 tohoto usnesení,  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
3 

 

B) schvaluje  

vzor dodatku ke Smlouvě o poskytnutí části neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb v 

rámci rozpočtového provizoria dle přílohy č. 5 předloženého materiálu,  

 

C) ukládá  

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné úkony k 

uzavření dodatků ke Smlouvám s podpořenými poskytovateli sociálních služeb.  

Termín: 8. 4. 2022 

Vyjádření k 30.3.2022: Z důvodu schvalování Dodatku číslo 22/SML0357/01 na jednání 

Zastupitelstva Město Bílina dne 8. 6. 2022 žádá odbor sociálních věcí o prodloužení termínu 

plnění usnesení do 20.6.2022. Podepsané dokumenty jsou Ústeckému kraji zasílány až po 

vytvoření Zápisu z jednání Zastupitelstva.  

 


